 80 v1.3 / Änderungen vorbehalten EE1950
EE1950 Taupunktmessmodul für
 permanente Hochfeuchte
EE1950
Eigenschaften
Das Taupunktmessmodul EE1950 ist speziell für anspruchsvolle OEM-
Anwendungen wie Klima- und Prüfkammern optimiert. Es bietet eine
ausgezeichnete Messleistung selbst in rauer, verschmutzter und kondensierender

Abbildung 1 low: -20
Abbildung 1 high: 40
Bestellbeispiele
- Montageflansch 12 mm HA010201
- EE-PCS Konfigurationskabel HA011017
- Edelstahl Wandmontageclip Ø12 mm  HA010225
- Schutzkappe für Ø12 mm Fühler HA010783
EE1950-PCB5L200C1MA52
Platinengröße: 55 x 46,5 mm
Fühlermaterial: PPS
Fühlerlänge: 200 mm